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KANTINE

WOCHENKARTE

im Kulturhaus Brotfabrik

~ O

Montag, 17. Juni 2024
Klare Gemiisesuppe'mit Hausgemachte Schéberin® ©
Zucchinicremesuppe® h
Persisches Huhn® mit Wildreis' Basilikum Pesto
Gnocchi® Gemiisepfanne'
Apfel-Streuselkuchen® ¢

Dienstag, 18. Juni 2024
Klare Rindsuppe'mit Frittaten
Paradeiscremesuppe® !
Tomaten-Kokoscurry vom Huhn® mit Korianderreis®
Toskanischer Hafer® mit Melanzane Kaviarf und Rucolasalat
Friichte-Topfenroulade® < "¢

ac g

Mittwoch, 19. Juni 2024
Klare Hiihnersuppe'mit Butternockerl® < 9
Karottencremesuppe® h
Rahmbraten von der Pute® ? mit Krauternockerl® “®
Linsen Dhalmit Basmati Reis
Mandel Schokoladekuchen® <" 9"

Donnerstag, 20. Juni 2024
Klare Gemiisesuppe'mit Nudelreis™ ©
Fisolen-Dillrahmsuppe™ "
Esterhazy Rindsschnitzel mit Wurzelgemiisestreifen
Gemiisegréstl® %" ™ ° mit gemischtem Blattsalat™“ ¢
Kaffeetorte™ 9

a,g,l,mo ace

und Schupfnudeln
und Essig-Ol Dressing™°

Freitag, 21. Juni 2024

Klare Gemiisesuppe'mit Backerbsen® <9

Spinatcremesuppe® "

Alaska-Seelachsfilet im Backteig mit Petersilienerdspfeln, “ ¢ hausgemachter Sauce Tartare®*® ™ °und Zitr
Ratatouillegemiisemit Spinatknddel” “ ¢ Basilikum Pesto

Karottenkuchen® “ 9 "

a,c,d m

Meniisuppe/Meniidessert +
Meniisuppe + Meniidessert +

Sé@mtliche Speisen gibt es TO GO. Nachhaltig verpackt.

€9,90
€9,20

€9,90
€9,20

€9,90
€9,20

€9,90
€9,20

€9,90
€9,20

€ 0,50

DIE SCHOPFUNG

StiBkartoffelcurry mit Reis €10,80
SALATE
Beilagensalat €2,90
magdas Spezialsalat €5,90

GETRANKE ALKOHOLFREI

Véslauer still | prickelnd ©,33 | €2,30
*Soda Zitrone | Himbeere 0,251/ 0,50 | €1,40|€2,80
Coca Cola classic | light 0,331 €2,80
Almdudler / Frucade 0,35 | €2,80
Bio Makava delighted iced tea ©,331 / \ € 3,00

Club Mate 0,33 | €3,00
Red Bull 0,331 €3,20

/

Fruchtsaft

Rauch Apfelsaft naturtriib, Orangensaft #°°%" @20 | €2,40
gespritzt mit Soda | Leitungswasser 0,331 | ©,50 | €2,90|€3,40
Null Komma Josef - alkoholfreies Bier €3,10

GETRANKE ALKOHOLHALTIG
Ottakringer Helles 0,33 | €2,90
Budweiser 0,331 €3,10
Ottakringer Radler ©,33 | €3,10
WeiBer Spritzer 0,251 €2,80
Aperolspritzer ©,25| €4,10
BIO-KAFFEE | BIO-TEE

Espresso €2,10
Espresso Doppio €3,70
Americano €2,80
Cappuccino € 3,00
Café Latte €3,80
Tee diverse Sorten € 3,00

*Jugendgetrink

magdas ESSEN ist Tréager des &sterreichischen Umweltzeichens.



